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Od  listopada bieżącego roku spotykamy się z grupą słuchaczek (gdzie ci  słuchacze?!!) na
warsztatach ?Zabawa słowem?. Słowo jest tak bogatą i  wspaniałą materią, że można się nim
nie tylko bawić, można ze słowem  pracować, można nim malować i rzeźbić a wszystko co  z
nim czynimy  stymuluje do pracy nasz mózg. Mózg ludzki jak wiadomo musi nieustannie 
pracować aby nie pokonała go starcza demencja. Praca nad słowem poprawia  pamięć, rozwija
wyobraźnię, stwarza okazję do refleksji, czyni  człowieka bogatszym. Naszej warsztatowej
grupie sprawia także wiele  radości.

  

  

Powstały  już pierwsze niewielkie ale jakże interesujące prace. Kto wie czy nie  drzemią w nas
talenty przyszłych pisarek czy dziennikarek. Nie zawsze  dajemy sobie szanse a spróbować
warto. Prezentujemy dwie z nich.

  

  

Miłość jest jak?

  

  

Miłość jest jak paleta kolorów i przeróżnych odcieni, od bieli począwszy po czerń, przez
wszystkie warianty czerwieni.

  

  

Ta  pierwsza biała niewinna, zdradza ją rumieniec na policzkach młodej  dziewczyny gdy wita
chłopca uśmiechem. Rdzewieje przy spotkaniach,  uściskach, pocałunkach. Nabiera czerwieni
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? koloru miłości, prowadzi  młodych do ołtarza.

  

  

Miłość  strojna w zieleń jest jak nadzieja na lepsze, piękniejsze życie. Z  czasem przybiera
jednak barwę żółtą. Kobieta pragnie wiedzieć o nim  wszystko ? gdzie był wczoraj, dlaczego nie
przyszedł, choć jego  królestwo jest tuż, tuż..

  

  

Po  kilku latach kolory bledną, tak właśnie się dzieje. Codzienność coraz  częściej ma kolor
żółty. Niekiedy pojawia się wściekłość jak purpura.  Mijają dni okryte szarym szalem smutku.

  

  

Helenka Gałka

  

  

  

  

Mężczyzna jest jak pegaz?
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Mężczyzna  jest jak pegaz, czyli uskrzydlony koń. Jest to zwierze bardzo mocne a  skrzydła
dodają mu siły do pokonywania różnych przeciwności losu. Mimo  silnej i wielkiej postury ma
wrażliwe serce, często czułe na potrzeby  kobiety. Ma też piękne oczy, z których czasami płyną
łzy radości lub  smutku, bo to żaden wstyd okazywać swoje uczucia.

  

  

Nierzadko jednak bywa tak, że wstępuje w niego zły duch. Wtedy pędzi przed siebie tratując
wszystko co napotka na swojej drodze.

  

  

Romka Kwiatkowska

  

  

  

  

Wszystkie osoby, które miałyby ochotę uczestniczyć w warsztatach zapraszamy
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na zajęcia w każdą środę o godzinie 10-tej do Domu Kultury, sala 114.

  

  

Ela Plucińska
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